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Tres¢ zapytan do SIWZ wraz z wyjasnieniami
Sprawa nr 24/SZP/19

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien
Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), w zwigzku z zapytaniami dotyczacymi wyjasnienia
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) na dostawe pojazdéw klasy ATV
(quady) i niezbednego sprzetu do przeprowadzenia szkolen do Osrodka Szkolen
Specjalistycznych Strazy Granicznej w Lubaniu ponizej przedstawiam tres¢ ztozonych pytan
i odpowiedzi dotyczgce Bloku nr 1.

Pytanie 1:

uprzejmie prosze o wyjasnienie zapisu OPZ 1 pkt. IV ppkt.9Q.

Czy chodzi o to, ze quad ma posiada¢ plastykowe biotniki, ktére z natury rzeczy sa
elastyczne czy tez chodzi o plastykowe poszerzenia mocowane do blotnikéw?

Odpowiedz:

Pojazd klasy ATV (quad) ma posiadac¢ plastikowe blotniki, ktére z natury rzeczy sg
elastyczne, odporne na pekniecia oraz znieksztatcenia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy umozliwi zaoferowanie pojazdéw w zadaniu nr 1 ktére posiadaja
homologacje T3b na 1 osobe.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga homologacji T3b zgodnie z opisem pojazd dwuosobowy z uktadem
siedzen1+1 spetniajgcy wszystkie wymagane warunki techniczne i prawne obowigzujgce w
RP w zakresie rejestracji i uzytkowania pojazdu na terenie RP.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéow
Zamowienia, sg wigzaca dla wszystkich wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢ przy
sporzadzaniu oferty.

Jednoczesnie informuje, ze udzielone wyjasnienie nie powodujg zmian tresci ogtoszenia
0 zamowieniu i nie jest wymagany dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach.
W zwiazku z powyzszym termin sktadania ofert wyznaczony na dzien 18.12.2019 r.
godz. 12.00 nie ulega zmianie.
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